



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Lindboe Holding ApS**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 29976937

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**  
(16. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

---

**Thomas Lindboe**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021/2022	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindboe Holding ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 97 69 37  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Thomas Lindboe

**Pengeinstitut** Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Flere af selskabets dattervirksomheders hovedaktivitet er ejendomsinvestering. Ejendomme i disse virksomheder værdiansættes til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det er ledelsens opfattelse, at såvel værdiansættelsesmetoden og værdiansættelsen af ejendommene i dattervirksomhederne er rimelige og sagligt begrundet.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021/2022 af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder udviser et resultat på t.kr. 13.904. Resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev samlet set et overskud på t.kr. 12.849 mod et overskud året før på t.kr. 9.888. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 103.515 og en egenkapital på t.kr. 61.482.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
2		
Indtægter af kapitalandele	13.904.253	12.147.248
Andre eksterne omkostninger	-76.185	-34.375
Andre driftsomkostninger	0	-1.176.696
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.828.068</b>	<b>10.936.177</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	129.816	232.424
Andre finansielle indtægter	439.727	53.447
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-186.722	-309.702
Andre finansielle omkostninger	-1.644.604	-1.322.090
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.566.285</b>	<b>9.590.256</b>
3		
Skat af årets resultat	282.233	297.614
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.848.518</b>	<b>9.887.870</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	25.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.955.188	-35.115.143
Overført resultat	-26.106.670	45.003.013
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>12.848.518</b>	<b>9.887.870</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.594.955	63.645.787
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	13.979
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>77.594.955</b>	<b>63.659.766</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>77.594.955</b>	<b>63.659.766</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.704.483	1.329.267
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	533.566	542.581
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.750.901	4.131.880
Andre tilgodehavender	13.871.583	13.437.353
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.860.533</b>	<b>19.441.081</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>59.773</b>	<b>17.956</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>25.920.306</b>	<b>19.459.037</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>103.515.261</b>	<b>83.118.803</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.494.694	10.539.506
Overført resultat	36.387.710	62.494.380
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>61.482.404</b>	<b>73.633.886</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	3.899.500	4.099.500
Selskabsskat	3.799.132	2.974.922
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.698.632</b>	<b>7.074.422</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.500	200.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.424.286	1.570.354
Selskabsskat	2.756.922	117.638
Anden gæld	12.500	85.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.940.017	437.003
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>34.334.225</b>	<b>2.410.495</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>42.032.857</b>	<b>9.484.917</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>103.515.261</b>	<b>83.118.803</b>
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	10.539.506	45.451.491
Overført af årets resultat	13.955.188	-35.115.143
Kapitalregulering	0	203.158
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>24.494.694</b>	<b>10.539.506</b>
Overført resultat, primo	62.494.380	17.491.367
Overført af årets resultat	-26.106.670	45.003.013
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>36.387.710</b>	<b>62.494.380</b>
Udloddet udbytte	-25.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	25.000.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>61.482.404</b>	<b>73.633.886</b>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse ApS	2.437.118	2.138.760
Andel af resultat i Slagelse Liftudlejning ApS	8.671.442	8.301.712
Andel af resultat i Lindsam ApS	31.343	23.183
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse II ApS	2.167.280	368.199
Andel af resultat i HT Holding 2021 ApS	5.702	0
Andel af resultat i Holberglund ApS	695.361	1.001.565
Andel af resultat i Lindbolig A/S	-59.078	357.397
	<u><b>13.949.168</b></u>	<u><b>12.190.816</b></u>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	-44.915	-43.568
	<u><b>-44.915</b></u>	<u><b>-43.568</b></u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<u><b>13.904.253</b></u>	<u><b>12.147.248</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-282.233	-297.614
	<u><b>-282.233</b></u>	<u><b>-297.614</b></u>

**NOTER**

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	4.300.000	4.100.000	200.500	3.107.750
Selskabsskat	2.974.922	3.799.132	0	0
	<u>7.274.922</u>	<u>7.899.132</u>	<u>200.500</u>	<u>3.107.750</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kautionsforpligtelser**

Selskabet kautionerer for de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 96.583.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelserne fremgår af selskabets balance.
